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 Ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut ovat tukipalvelua, joka laskutetaan 

palvelun käyttäjiltä mukaisesti sisäisesti (Kuntien ja kuntayhtymien 
automatisoidun talousraportoinnin käsikirja AURA). 

 
 Sisäiset tuotehinnat saattavat poiketa toteutuneista kuluista lyhyellä 

tähtäyksellä (alle vuoden), mutta vähintään kalenterivuoden aikavälillä 
hinnan tulisi vastata toiminnan todellisia kustannuksia. Mikäli tilivuoden 
aikana tai sen päätteeksi huomataan, että sisäinen hinta poikkeaa 
merkittävästi toteutuneista kustannuksista, tulisi korjaus tehdä 
kustannuksia uudelleen kohdentamalla esimerkiksi vyöryttämällä 
tukipalvelun yli- tai alijäämä sisäisten ostojen suhteessa palvelua 
käyttäneille yksiköille tai kauden päätteeksi tehtävällä tasauslaskulla. 

 
 Salossa ravitsemispalveluiden osalta käytössä ns. suoritemenetelmä 

(Efektia, FCG). Suoritemenetelmä pyrkii huomioimaan kaikki palveluun 
liittyvät kustannukset tasapuolisesti, erityisesti tehdyn työn kustannukset: 
niin kyseisen palveluyksikön tekemän perustehtävän, ruuanvalmistus- ja 
ruokapalvelutyön kuin palveluyksikön ostaman palvelun, esim. IT-palvelut, 
kuljetuspalvelut, työterveyspalvelut, taloushallinnon palvelut ja muut 
toimistopalvelut, siltä osin kuin kyseistä kustannusta kullekin palvelulle 
kohdistuu. Ravitsemispalvelun sisäinen laskutus tuotetaan Jamix-
tuotannonohjausjärjestelmällä: ravitsemispalveluiden ruokapalveluohjaajan 
ja toimistosihteerin yhteistyönä asiakkaan ateriatilauksiin perustuen. 
Sisäiset laskut ohjataan ns. Jamix-Rondo-linkin avulla 
kustannuspaikkoineen suoraan asiakkaan hyväksyjälle hyväksyttäväksi. 
Puhtaanapidon sisäinen laskutus tehdään kaupungin talousosaston 
toimistosihteerin toimesta, tilapalveluiden sisäisen vuokralaskutuksen 
yhteydessä siivoustuntihinnoittelulla. 

 
 Ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelujen vuoden 2020 alijäämä tasattiin 

vyöryttämällä palvelua käyttäneille yksiköille. Kokonaisuuden hahmotus ja 
palvelun todelliset kustannukset perusteineen selkeytyvät oikeellisilla 
tuotehinnoilla sisäisesti laskuttaen. Jotta ravitsemis- ja 
puhtaanapitopalvelujen kustannukset ja tulot saadaan kohdistumaan oikein 
ja käytön mukaisesti, tulee sisäisiä palveluhintoja nostaa vuodelle 2022. 
Hintoja on tarkistettu viimeksi vuonna 2019. 

 
 Kaupunginvaltuuston hyväksymä ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluiden 

talousarvio 2022 edellyttää kolmenkymmenen sentin korotuksen 
ravitsemispalveluissa ateriasuoritehintaan ja puhtaanapidossa 
siivoustunnin hintaan. 

 
 Esitys aterioiden suoritehinnoiksi 1.1.2022 alkaen on seuraava:  
 Kokopäivänhoitolaitokset ja hoiva 4,50 €  
 Koulut ja päiväkodit 4,00 €. 
 
 Esitys siivoustuntien tuntihinnoiksi 1.1.2022 alkaen on seuraava: 
 Ylläpitosiivous, arkipäivisin 24,00 € / tunti, lauantaisin 28,70 € / tunti ja 

pyhinä 40,45 €/tunti. Perussiivous 33,50 € / tunti. 
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 Ulkoinen siivouspalvelu, arkipäivisin 25,50 € / tunti, lauantaisin 30,50 € / 
tunti ja pyhinä 38,00 € / tunti + alv 24 %. Perussiivous 38,00 € / tunti + alv 
24 %. 
 

 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää hyväksyä seuraavat ravitsemis- ja 

puhtaanapitopalvelujen hinnat 1.1.2022 alkaen: 
aterioiden suoritehinnat sisäisessä laskutuksessa:  
- kokopäivänhoitolaitokset ja hoiva 4,50 €  
- koulut ja päiväkodit 4,00 €. 
 
siivoustuntien hinnat sisäisessä laskutuksessa: 
- ylläpitosiivous, arkipäivisin 24,00 € / tunti, lauantaisin 28,70 € / tunti ja 
pyhinä 40,45 €/tunti. -  
- perussiivous 33,50 € / tunti. 
 
siivoustuntien hinnat ulkoisessa laskutuksessa: 
- ulkoinen siivouspalvelu, arkipäivisin 25,50 € / tunti, lauantaisin 30,50 € / 
tunti ja pyhinä 38,00 € / tunti + alv 24 %. 
- perussiivous 38,00 € / tunti + alv 24 %. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Talouspalvelut 
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